Nerudevka

STREDNi SKOLA A ZAKLADNi SKOLA

VIMPERK & PRACHATICE
WWW.STREDNI-SKOLA.EU

Zapis ze zasedani Skolské rady p¥i SS a ZS Vimperk
ve Skolnim roce 2023-2024

Den, ¢as a misto konani SR:

12.10. 2023 ve 14.00 hodin, sekretariat SS a ZS Nerudova 267, Vimperk

PFitomni za Skolskou radu:
RNDr. Jana Krejsova
Jaroslav Sandera

Miroslava Martinkova
Michaela Zidkova

Mgr. Eva Fleichmanova

Omluveni:

Ing. Martin Maly

Host:
Ing. Petr Zuravsky

Pracovisté Vimperk | Zakladni $kola, 1. maje 127, 385 01 Vimperk
Tel.: 388 415 915 | E-mail: zspvimperk@seznam.cz | www.zsp-vimperk.cz



Nerudevka

STREDNi SKOLA A ZAKLADNi SKOLA

VIMPERK & PRACHATICE
WWW.STREDNI-SKOLA.EU

Program Skolské rady:

1y
2)
3)
4)

5)
6)

7)

8)
9)

Jednani Skolské rady (déle jen SR) zahdjila a uastniky piivitala predsedkyné SR Eva
Fleischmanova. Celkovy podet &lenii SR je 5. Omluven Ing. Martin Maly.

SR schvalila zapisovatele Mgr. Evu Fleischmanovou a ovéfovatele zapisu Jaroslava
Sanderu.

SR piivitala nového &lena SR pani Michaelu Zidkovou.

SR schvalila program $kolské rady.

SR schvalila ,, Vyrocni zpravu ,, za rok 2022-2023

SR schvalila upravu ve Skolnim #adé SS a ZS Nerudova 267, vzdélavaci obor: ZS a ZS
specidlni (vzd&lavani podle §50, odst. 3, SZ, distan¢ni vzd&lavani a domaci piiprava na
vyucovani).

Pan Ing. Zuravsky seznamil ¢leny SR s planovanymi akcemi a projekty, do kterych je
$kola zapojena, s poéty zakii v jednotlivych oborech i s podty zéki na ZS 1. Maje 127
ve Vimperku.

Termin dal§iho zasedani SR nebyl stanoven, bude svolano podle potieby.

Zasedani SR ukon¢ila Eva Fleischmanova.

Zapsala : Mgr. Eva Fleischmanova

Ovéril: Jaroslav Sandera

Ve Vimperku, dne 13.10. 2023

Pracovisté Vimperk | Zakladni $kola, 1. maje 127, 385 01 Vimperk
Tel.: 388 415 915 | E-mail: zspvimperk@seznam.cz | www.zsp-vimperk.cz



